Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 | Edição N° 258 | Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FUNDOEDUCA

SEMED/2020 Página 1
Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, Avenida Mãe Verônica nº 382, Bairro Centro, Tartarugalzinho-AP, SEMED - Email:

semed.tzinho@gmail.com  site: www.tartarugalzinho.ap.gov.br/educacao

PORTARIA Nº 001/2020- SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TARTARUGALZINHO, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT, Lei

Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar.

               RESOLVE:

              Art. 1º - NOMEAR a Servidora THÁIS PEREIRA AMAZONAS, Portadora do

RG: 469522, CPF: 943.173.052-91, como DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE
RUCURSOS HUMANOS-RH DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do

Município de Tartarugalzinho.

              Art. 2º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será

publicada no Diário Oficial do Município.

                     DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

Tartarugalzinho-AP, 02 de Janeiro de 2020.

 Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 | Edição N° 258 | Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FUNDOEDUCA

SEMED/2020 Página 1
Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, Avenida Mãe Verônica nº 382, Bairro Centro, Tartarugalzinho-AP, SEMED - Email:

semed.tzinho@gmail.com  site: www.tartarugalzinho.ap.gov.br/educacao

PORTARIA Nº 002/2020- SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TARTARUGALZINHO, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT, Lei

Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar.

               RESOLVE:

              Art. 1º - NOMEAR a Servidora IVETE BRAGA DE SOUSA, Portadora do

RG: 141905, CPF: 354.898.802-44, como CHEFE DA DIVISÃO DE CADASTRO E
CONTROLE DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do

Município de Tartarugalzinho.

              Art. 2º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será

publicada no Diário Oficial do Município.

              DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

Tartarugalzinho-AP, 02 de janeiro de 2020.

 Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 | Edição N° 258 | Caderno I 3

SEMED/2020 Página 1
Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, Avenida Mãe Verônica nº 382, Bairro Centro, Tartarugalzinho-AP, SEMED - Email:

semed.tzinho@gmail.com  site: www.tartarugalzinho.ap.gov.br/educacao

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FUNDOEDUCA

CNPJ N° 30.971.518/0001-33

PORTARIA Nº 003/2020 - SEMED

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT de 03 de janeiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica determinado a Licença Para Tratamento de Saúde da Servidora

ILZILENE PIRES PENHA, Portadora da CPF: Nº. 659.163.102-00 e RG: Nº.

083552-AP, Professora Classe A Zona Urbana, pertencente ao Quadro Efetivo desta

Secretaria, no período 10 fevereiro de 2020 a 10 de março de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será publicada no

Diário Oficial do Município.

Art. 3º - DÊ-SE CIÊNCIA.

Art. 4º - PUBLIQUE-SE.

Art. 5º - CUMPRA-SE.

   Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

Tartarugalzinho-AP, 10 de fevereiro de 2020.

 Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 | Edição N° 258 | Caderno I 4

SEMED/2019 Página 1
Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, Avenida Mãe Verônica nº 382, Bairro Centro, Tartarugalzinho-AP, SEMED - Email:

semed.tzinho@gmail.com  site: www.tartarugalzinho.ap.gov.br/educacao

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FUNDOEDUCA

CNPJ N° 30.971.518/0001-33

PORTARIA Nº 069/2019- SEMED/PMT

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT de 03 de Janeiro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica determinada a EXONERAÇÃO de todos os professores regentes da

Zona Rural da Rede Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será publicada no

Diário Oficial do Município.

Art. 3º - DÊ-SE CIÊNCIA.

Art. 4º - PUBLIQUE-SE.

Art. 5º - CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

Tartarugalzinho-AP, 30 de dezembro de 2019.

		2020-02-10T14:31:19-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1